

収 支 予 算 書

自平成22年 4 月 1 日
至平成23年 3 月31日

(単位:円)

科 目	当 年 度	前 年 度	増 減
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
① 会費・入金収入	368,005,500	394,201,500	△ 26,196,000
② 事業収入	3,525,563,584	3,746,762,336	△ 221,198,752
③ 補助金収入	7,386,000	8,111,000	△ 725,000
④ 寄付金収入	44,100,000	44,100,000	-
⑤ その他収入	41,750,695	35,523,732	6,226,963
事業活動収入計	3,986,805,779	4,228,698,568	△ 241,892,789
2. 事業活動支出			
① 事業費支出	3,836,380,130	3,061,034,248	775,345,882
② 管理費支出	129,575,000	1,077,911,157	△ 948,336,157
③ その他支出	210,000	210,000	-
事業活動支出計	3,966,165,130	4,139,155,405	△ 172,990,275
事業活動収支差額	20,640,650	89,543,163	△ 68,902,513
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入	75,103,000	74,868,320	234,680
2. 投資活動支出	87,192,000	63,690,000	23,502,000
投資活動収支差額	△ 12,089,000	11,178,320	△ 23,267,320
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入	-	-	-
2. 財務活動支出	-	-	-
財務活動収支差額	-	-	-
IV 予備費支出	-	-	-
当期収支差額	8,551,650	100,721,483	△ 92,169,833
前期繰越収支差額	653,826,501	553,105,018	100,721,483
次期繰越収支差額	662,378,151	653,826,501	8,551,650